МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ - БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ХЫХЬЭ ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЭ РАЙОНЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ
КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УНАФЭ

БЕГИМИ

    № 17

     № 17

     № 17

« 17 » января  2022 г.

Об утверждении муниципальной программы

«Профилактика терроризма и экстремизма в Эльбрусском

муниципальном районе КБР на 2022-2024 годы»

В целях профилактики терроризма и экстремизма на территории

Эльбрусского муниципального района в соответствии с  п. 6.1. ст.15

Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации самоуправления в РФ», № 114-ФЗ от  25.07.2002г. «О

противодействии экстремистской деятельности", Указа Президента РФ от

29.05.2000г. № 344 «Об утверждении Стратегии противодействия

экстремизму в Российской Федерации до 2025г.», № 35-ФЗ от  06.03.2006г.

«О противодействии терроризму» и постановлением местной администрации

Эльбрусского муниципального района от 25.12.2017г. № 370 «Об

утверждении  порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Эльбрусского муниципального района», местная

администрация Эльбрусского муниципального района постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика терроризма и

экстремизма  в Эльбрусском муниципальном районе КБР на 2022 – 2024

годы» (согласно приложению).

2. Муниципальному учреждению «Управление финансами

Эльбрусского муниципального района» (Ю.З. Мерзоев) предусмотреть

бюджетные ассигнования на финансирование мероприятий,

предусмотренных программой.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете

«Эльбрусские новости» и на официальном сайте администрации

Эльбрусского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

          5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  и.о.

заместителя главы местной администрации Эльбрусского муниципального

района Салихова М.Х.

И.о. главы местной администрации

Эльбрусского муниципального района           К.С. Соттаев